برای درج برنامه های خود در »تقویم هفته« اطلاعات مربوطه را به آدرس montreal@hafteh.ca ای میل کنید.

از پنج شنبه 20 آبان 1395/ 10 نوامبر 2016

تقویم رخدادهای جامعه افغان و ایرانی در مونترال

نمایشگاه نقاشی
مرکز هنری E.K Voland /حمیرا مرتضوی

پنج شنبه 10 نوامبر

17:00 Thu.Nov.10.2016
4710 Saint-Ambroise

گشایش کتابخانه »نوروز زمین«
یک شنبه 13 نوامبر

16:00 Sun.Nov.13.2016
1650 maisonneuve street

»حیدربابا خاطیره لری«
گروه فرهنگی ساوالان

پرونده

پریسا رجبیان

No. 414-Thursday Nov.10.2016 HafteH1 / 1 w w w . H a f t e H . c a414

H پریسا رجبیان a f t e H
سال نهم - شماره 414

پنج شنبه 20 آبان 1395 - 10 نوامبر 2016

بها: 2.50 دلار / در مونترال رایگان

/ مریم تاریکـی می ترسیم؟ از چرا دانـش
ایـرانی

هنرگـذرنامهنمیخـواهد
به بهانه کنسرت گروه »نیـاز« در مونترال

در »آلزایمر« و »عشق« بحث مونتـرال
جلسه ماهانه همدلان/ مهدیه مصطفـایی

هما با کانادا نخست وزیر دیدار کانـادا
هودفر/ گروه خبـر هفته